ПРОТОКОЛ № 12
заседания комиссии по продаже (приватизации) муниципального имущества

с.Филиппово                                                                                     18.07.2017
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

 Губкин А.М. – глава Филипповского сельсовета Ордынского района

                           Новосибирской области.
Заместитель председателя комиссии:

Хмаренко Я.И. – специалист-бухгалтер Филипповского сельсовета Ордынского

                                 района Новосибирской   области.

Секретарь комиссии:

Пахтусова Е.Н. –специалист Филипповского сельсовета Ордынского района

                              Новосибирской области.

Члены комиссии:

               Клюева Н.М. – депутат Совета депутатов Филипповского сельсовета Ордынского

                                          района    Новосибирской области.

  Гомзякова Л.Н. – методист Филипповского СДК
В состав комиссии входит 5 человек, на заседании комиссии присутствуют 5.  Комиссия по продаже (приватизации)  муниципального имущества правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

             1.     О принятии решения по допуску претендентов к участию в аукционе по продаже муниципального имущества:

ЛОТ 1

- Легковой автомобиль ВАЗ 21070 2006 года выпуска, регистрационный знак К862МЕ54, тип ТС – легковая, категория ТС – В, год изготовления ТС – 2006, модель, № двигателя 2103 – 8419308,  кузов(кабина, прицеп) 2 300 267, цвет – синий, мощность двигателя  - 53, рабочий объем двигателя, куб.см. – 1 451, тип двигателя – бензиновый

В связи с тем, что не поступила ни одна заявка аукцион по продаже муниципального имущества - Легковой автомобиль ВАЗ 21070 2006 года выпуска, регистрационный знак К862МЕ54, тип ТС – легковая, категория ТС – В, год изготовления ТС – 2006, модель, № двигателя 2103 – 8419308,  кузов(кабина, прицеп) 2 300 267, цвет – синий, мощность двигателя  - 53, рабочий объем двигателя, куб.см. – 1 451, тип двигателя – бензиновый

считать не состоявшимся.

Протокол заседания комиссии по продаже (приватизации) муниципального имущества №12 от 17.07.2017 г. опубликовать в периодическом  издании администрации Филипповского сельсовета «Вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области: http:// fil.ordynsk-r. в сети Интернет.

Председатель комиссии:                     __________________     Губкин А.М.
Зам. председателя комиссии:            __________________     Хмаренко Я.И.

Секретарь комиссии:                           __________________     Пахтусова Е.Н.

Члены комиссии:                                  __________________     Клюева Н.М.

                                                                   __________________    Гомзякова Л.Н.
Комиссия по продаже (приватизации) муниципального имущества создана постановлением администрации Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  от 17.05.2016 г.
№ 36  «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

Комиссия по приватизации муниципального имущества» заседала  по вопросам повестки дня в количестве 5(пяти) человек, 24 июня 2016 г., по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, с.Филиппово, ул. Советская, 64.